42132103 Cortinas de barrera para pacientes 57,985.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 57,985.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 57,985.20

Total 57,985.20

El monto de : **Cincuenta y siete  mil novecientos ochenta y cinco con 20/100 (57,985.20)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1747232088294zaSeK